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Opoczno, dnia. 25.10.2021 r.

Wyjasnienie oraz informacja
O zmianie tresci

Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia dla przetargu prowadzonego w trybie podstawowym
na dostawe p.n.: ,Zakup i dostawa ciagnika rolniczego oraz ciagnika rolniczego z
osprzetem”
nr sprawy: 15/2021

Stosownie do przepisow art. art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 Ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r poz. 288 z
pdz.zm.) - dalej PZP, Zamawiajacy przekazuje niniejszym tre$¢ zapytan do SWZ nr 15/2021
wraz z wyjasnieniami i odpowiedziami oraz zmiane tresci tejze SWZ, wskazujgc:

Pytanie nr 1:

Chciatbym dopyta¢ jakie sterowanie zamawiajgcy przewiduje do sterowania ramieniem
hydraulicznym? Czy ma to by¢ sterowanie rozdzielaczem linkowym czy tez za pomocg
joysticka?

Rozumiem, ze oba ciagniki majg by¢ wyposazone tak samo poniewaz zamawiajacy hie rozdzielit
specyfikacji dotyczacej ciggnikow ?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy w zatgczniku nr 1 do SWZ nr sprawy 15/2021 w ustepie || w wymaganiach
dotyczgcych ramienia hydraulicznego w pkt. 10 wskazat, iz sterowanie wysiegnikiem ma byé
wykonane za pomocg joysticka z min. 4 proporcjonalnymi funkcjami.

Zmawiajgcy w zataczniku nr 1 do SWZ nr sprawy 15/2021 w ustepie || wyraznie wskazat, iz

parametry techniczne/uzytkowe wymagane przez Zamawiajacego dotyczg obydwu sztuk
ciggnikéw rolniczych.

Pytanie nr 2
Zwracamy si¢ z prosbg o przesunigcie terminu skiadania ofert dotyczacych Zakupu i dostawy
ciggnika rolniczego oraz ciggnika rolniczego z osprzetem — 15/2021 na dzieri 02.11.2021 rok.



Odpowiedz:
Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy. Wobec czego zmianie ulega zapis.

UWAGA 1!l ZMIANA SWZ

Wobec powyzszego Zamawiajacy w oparciu o przepisy art. 286 ust. 1 PZP niniejszym zmienia
tre§¢ Rozdziatu 14 ust. 14.2 i 14.3 oraz rozdziatu 15 ust. 15.1 SWZ nr sprawy 15/2021, kt6re
otrzymujg brzmienie:

»14.2. Termin sktadania ofert: 02.11.2021 r. godz. 10:00”
»14.3. Termin otwarcia ofert: 02.11.2021 r. godz. 11:00”

»18.1. Wykonawca jest zwiazany oferta do dnia 01.12.2021”

Wyzej wymieniona zmiana SWZ wymaga takze zmiany ogtoszenia, co tez stosownie do
przepiséw art. 286 ust. 9 PZP Zamawiajacy uczynit.
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